Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn.

Sở Y tế nhận được Công văn số 958/VĐ-DDLS&TC ngày 02/12/2022 của

Viện Dinh dưỡng về việc mời dự tập huấn dinh dưỡng điều trị phòng chống bệnh

không lây nhiễm;

Nhằm nâng cao kiến thức cho đội ngũ cán bộ y tế về việc hướng dẫn chế độ

dinh dưỡng và hoạt động thể lực hợp lý phòng chống thừa cân - béo phì và bệnh

không lây nhiễm lồng ghép với dự phòng, quản lý điều trị bệnh không lây nhiễm

tại cộng đồng, Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị căn cứ nội dung văn bản

nên trên đăng ký tham gia tập huấn cho cán bộ Khoa dinh dưỡng, cán bộ Khoa

Bệnh không lây nhiễm tại đơn vị.

Đề nghị các đơn vị đăng ký trực tuyến theo hướng dẫn đính kèm, ban tổ

chức nhận đăng ký danh sách học viên đến hết ngày 05/12/2022.

(Gửi kèm Công văn số 958/VĐ-DDLS&TC).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY

V/v tham dự tập huấn dinh dưỡng

điều trị phòng, chống bệnh không lây

nhiễm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2022

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T16:02:01+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T16:35:44+0700

		2022-12-05T16:36:03+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-05T16:36:44+0700